
РУСЬКОПОЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

78 сесія VI скликання

ВИТЯГ ІЗ РІШЕННЯ

10.09.2015 №78-3/УІ
с.Руська Поляна

Про перейменування вулиць села

Відповідно до пункту 41 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на виконання листа Адміністрації Президента України 
№03-01/1953 від 05.09.2015 року .щодо виконання Закону України «Про засудження 
комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в 
Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», обговоривши пропозиції 
топономічної комісії сільської ради та окремих жителів і депутатів села щодо 
перейменування вулиць Ворошилова, газети “Правда”, Горького, Енгельса, 
Жовтнева, Калініна, Карла Маркса, Кірова, Колгоспна, Комсомольська, 
Котовського, Маяковського, Островського, Піонерська, Урицького, Чапаєва, Щорса, 
Зої Космодем’янської, 8-го Березня, Декабристів. Єсеніна, Конова, Паризької 
Комуни та Твардовського, провулку Газети «Правда» в с.Руська Поляна, сільська 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Перейменувати вулицю Ворошилова в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Святотроїцька.
2. Перейменувати вулицю Газети «Правда» в с.Руська Поляна Черкаського 

району Черкаської області на вулицю Сонячна.
3. Перейменувати провулок Газети «ІІравда» на вулицю Сонячна.
4. Перейменувати вулицю Горького в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Затишна.
5. Перейменувати вулицю Енгельса в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю 1 Іилипа Орлика.
6. Перейменувати вулицю Жовтнева в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Шкільна.
7. Перейменувати вулицю Калініна в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Вербицького.
8. Перейменувати вулицю Карла Маркса в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Покровська.
9. Перейменувати вулицю Кірова в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Вербна.
10. Перейменувати вулицю Колгоспна в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Урожайна.
11. Перейменувати вулицю Комсомольська в с.Руська Поляна Черкаського 

району Черкаської області на вулицю Сухомлинського.
12. Перейменувати вулицю Котовського в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Гетьмана Мазепи.
13. Перейменувати вулицю Маяковського в с.Руська 1 Іоляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Святоіллінська.
14. Перейменувати вулицю Островського в с.Руська Поляна Черкаського району 

Черкаської області на вулицю Соснова.



15. Перейменувати вулицю Піонерська в с.Руська Поляна Черкаського району 
Черкаської області на вулицю Молодіжна.

16. Перейменувати вулицю Урицького в с.Руська Поляна Черкаського району 
Черкаської області на вулицю Дмитра Гордійчука.

17. Перейменувати вулицю Чапаєва в с.Руська Поляна Черкаського району 
Черкаської області на вулицю В’ячеслава Чорновола.

18. Перейменувати вулицю Щорса в с.Руська Поляна Черкаського району 
Черкаської області на вулицю Лісова.

19. Перейменувати вулицю Зої Космодем пінської в с.Руська Поляна 
Черкаського району Черкаської області на вулицю Героїв Прикордонників.

20. Перейменувати вулицю 8-го Березня в с.Руська Поляна Черкаського району 
Черкаської області на вулицю Березнева.

21. Перейменувати вулицю Декабристів в с.Руська Поляна Черкаського району 
Черкаської області на вулицю Вишнева.

22. Перейменувати вулицю Єсеніна в с.Руська Поляна Черкаського району 
Черкаської області на вулицю Василя Стуса..

23. Перейменувати вулицю Конєва в с.Руська Поляна Черкаського району 
Черкаської області на вулицю Захисників України.

24. Перейменувати вулицю Паризької Комуни в с.Руська Поляна Черкаського 
району Черкаської області на вулицю Незалежності.

25. Перейменувати вулицю Твардовського в с.Руська Поляна Черкаського 
району Черкаської області на вулицю 1 Іавла Чубинського.

26. В зв’язку з орфографічними помилками затвердити уточнені назви вулиць:
- вул. Левицького затвердити - вулиця Нечуя-Левицького,
- вул. 50- річчя визволення затвердити - вулиця 50-річчя Визволення.
27. Скасувати рішення Руськополянської сільської ради від 21.09.2006 року 

№8-7 «Про присвоєння назви вулиці в адмінмежах Руськополянської сільської 
ради».

28. Подати до Черкаської філії Дії «Інформаційний центр» Міністерства 
юстиції України інформацію для внесення відповідних змін у словник вулиць 
Єдиного державного реєстру речових прав на нерухоме майно.

29. Інформувати населення, відділ ведення Державного реєстру виборців 
Черкаської райдержадміністрації. КП «Черкаське обласне об’єднане бюро 
технічної інвентаризації», відділ державної реєстрації актів цивільного стану 
Черкаського районного управління юстиції Черкаської облас ті про перейменування 
вулиці.

30. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань

Сільський голова

Ви тяг вірний. Секретарі
V

А.М.Шапран

Н.А. Шпак


	C:\Users\Irena Shved\Desktop\iren.pdf
	C:\Users\Irena Shved\Desktop\iren_20210805144704.pdf

